



Kæreste dig

I december fik 6-årige Sheela (red. navn) et stort brandsår på hendes fod. Dengang hjalp vores sundhedsteam hende på hospitalet, hvor hun fik rensset såret, forbundet foden og udskrevet medicin. Herefter skulle såret renses og forbindningen skiftes, løbende i vores klinik. Desværre mødte hendes mor aldrig op med Sheela i klinikken som aftalt, og vores team kunne ikke finde dem.

I slutningen af januar, dukkede Sheela pludselig op i vores mobile sundhedsklinik igen, med en meget alvorlig infektion i foden. I lang tid havde hun hverken fået rensset såret eller skiftet forbindningen.

Desuden havde hun heller ikke fået medicin som ordineret. Infektionen forårsagede voldsomme smerter, og skaden var nu så alvorlig, at hun var i risiko for at skulle have amputeret foden.

Ligesom vores andre børn, er Sheela i forvejen meget udsat grundet de forhold, hun lever under i slummen. Og at mangle en fod ville gøre hendes liv noget nær umuligt. Vores sundhedsteam var derfor alvorligt bekymrede, og hastede hende på Amri privathospital. Her blev foden rensset for al overfladisk betændelse.



Indsamling redder Sheela fra alvorlig skade

Pga. skadens omfang indså vores sundhedsteam, at det ville blive en dyr omgang. Derfor så vi os nødsaget til at starte enindsamling på vores sociale medier – for at dække alle omkostninger forbundet med hospitalsbesøg, indlæggelse, operationer, forbindinger, medicin og kostvejledning. Og takket være en masse kærlige bidrag, nåede vi i mål med indsamlingen.

Herefter blev Sheela atter konsulert på Amri Privathospital, hvor hun blev opereret i foden. Efter nærmere undersøgelser, fjernede lægerne dødt væv i foden. Samme dag fik hun ordineret medicin, og lægerne lagde desuden en kostplan. Sheela blev allerede udskrevet dagen efter, men hun skulle opereres igen et par dage senere, for at få fjernet de sidste døde celler i foden.

Efter anden operation, har lægerne løbende fulgt op på tilstanden i hendes fod. Efter den seneste konsultation i søndags, var lægerne meget håbefulde. Og de forventer, at Sheela sagtens vil kunne bruge foden igen. Denne besked gjorde os enormt lettede.



Af hjertet 1000 tak

Situationen har været rigtig ubehagelig at være vidne til. Vi turde næsten ikke forestille os, hvor vanskeligt hendes liv i slummen ville blive, hvis hun skulle miste sin fod. Men den støtte vi modtog, fra Danmark var en stærk opmuntring, og vakte håb i os. Vi kan slet ikke udtrykke, hvor afgørende denne hjælp har været under hele forløbet.

Selv i denne alvorlige situation har vores tillid til vores indiske sundhedspersonale, og ikke mindst de læger, der har taget sagen i deres hænder, været ubrydelig. Vi er dybt taknemmelige for at være omgivet af så dygtige, kompetente og kærlige mennesker, der altid stræber efter det bedste for vores børn. På intet tidspunkt har vores tillid vaklet, for vi ved, at børnene er i de bedste hænder.

Vi er dybt taknemmelige for den tillid, I viser os og vores indiske personale. Atter tusind tak for de mange kærlige bidrag, der var med til at redde et børneliv.



GADENS BØRNRN

LUKSUSLOPPER
& MODESHOW
2024

16. marts 2024
kl. 10-15



Vær med og gør en forskel!

Lørdag den 16. marts, kl. 10-15 – løber **GADENS BØRNS LUKSUSLOPPER & MODESHOW** af stablen for fjerde år i træk.

Her har kan du gøre en stor forskel for børnene, og samtidig nyde din lørdag i de hyggeligste rammer hos BMW Jan Nygaard. Vores ambassadør, Bubber, er dagens vært og vil lede os gennem en helt særlig dag fyldt med underholdning og lækkert designertøj til vilde loppepriser!

Her vil der være boder med designertøj og accessoires fra sponsorer som bl.a. *Gestuz, Søren Le Schmidt, Malene Birger, Lolly's Laundry, Kokoon, Karen by Simonsen, Roccamore, RE:DESIGNED, Pico, Sofie Schnoor, Second Female* og mange flere. Samtidig har vi fået doneret tøj fra *Blend, Casual Friday, Cream, Soaked* og *Saint Tropez* af *DK Company*. Samtidig vil der være modeshows med vores egne frivillige, mad- og drikkeboder, præmielotterier og lækre toner af DJ Serge Silveira.

PROGRAM

- 10.00 Markedet åbner
- 11.00 Modeshow
- 12.00 Præmielotteri
- 13.00 Modeshow
- 14.00 Præmielotteri
- 15.00 Markedet lukker



Ses vi?

På denne årlige event, har vi indsamlet hele **445.000 kr.** – gennem de sidste tre år. Alt salg af billetter, mad & drikke, præmielodder og varer i luksusboderne går nemlig direkte til vores projekter i Kolkata. Det kan kun lade sig gøre, fordi alt til eventen, inkl. rammerne, er doneret, og al arbejdskraft er frivillig.

Derfor håber vi, du vil kigge forbi og gøre et godt kup i en god sags tjeneste, så endnu flere børn i Indien kan få mad, tøj, skolegang, sundhedsydelser, tryghed og ikke mindst kærlighed og omsorg!

Entre koster kun 40,- og der betales i døren – kontant eller via MobilePay. Børn under 7 år er gratis.

Adressen er BMW Jan Nygaard A/S, Firskovvej 33 i Kongens Lyngby.

Du kan læse mere om eventen i vedhæftede invitation, på vores [hjemmeside](#) eller [Facebook-begivenhed](#). Denne [film](#) fra 2021 giver dig også en fornemmelse af, hvad du kan forvente.

Vi håber meget på at se dig og til at byde foråret velkommen med genbrug, god karma og masser af næstekærlighed.



Tusind tak fordi du læser med

Tusind tak fordi du læste med. Og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er fuldstændig uvurderlig.

Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

Kærlighed & Taknemmelighed

Pia og Team Gadens Børn

Følg med i vores arbejde



Gadens Børn

c/o NTG Nordic Transport Group – Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre
Denmark

Du modtager denne e-mail, fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

[Frameld nyhedsbrev](#)

